
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 予 前 0.6％ 予 0.2％ 前 1.0％ 予 0.3％ 前 9.8％ 予 1.1％

前 予 前 予 前 2.6％ 予 3.6％ 前 4.2％ 予 5.8％ 前 8.4％ 予 1.1％

前 予 前 予 前 0.3％ 予 0.3％ 前 0.7％ 予 0.3％ 前 1.4％ 予 1.3％

前 予 前 予 前 1.6％ 予 2.3％ 前 49.8万件 予 前 88.3 予 90.0

前 予 前 予 前 -6596億ドル 予 前 369.0万人 予 前 予

Asia
前 予 前 0.4％ 予 1.0％ 前 予 前 5242億円 予 8132億円 前 予

前 予 前 4.4％ 予 6.5％ 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 70.7 予 71.4 前 0.4％ 予 前 予 前 予

前 予 前 66.3 予 前 1.3％ 予 -1.7％ 前 予 前 予

前 予 前 予 前 -1.0％ 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

-$4.00 $0.00$2.00$0.60

Gold (Moz)

37.4

40.5

-3.1 

1.5

642.0

745.3

-103.4 

38.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,512.7

2,946.5

-433.8 

37.9

937.3

1,014.9

-77.6 

-24.2 

Palladium ('000 oz)

27.667

0.175

7.500 12.500

Gold (Jun) 

1,836.2

1,842.5

1,817.8

1,836.1

-1.5 

$0.00

1,241.2

-24.3 

$0.00

Silver (July)

27.400

Wed Thu Fri

2,956.0

2,986.5

2,910.5

2,926.2

-42.0 

4月 小売売上高 [前月比]

4月 ⼩売売上⾼（除⾃動⾞） [前⽉⽐]

4月 鉱工業生産 [前月比]

5月 ミシガン⼤学消費者態度指数・速報値

4月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前月比]

4月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同⽉⽐]

4月 消費者物価指数（ＣＰＩコア指数） [前月比]

4⽉ 消費者物価指数（ＣＰＩコア指数） [前年同⽉⽐]

4月 月次財政収支

英/3月 月次国内総生産（ＧＤＰ） [前月比]

英/1-3月期 四半期国内総生産（ＧＤＰ、速報値） [前期比]

3月 鉱工業生産 [前月比]

4月 卸売物価指数（ＰＰＩ） [前月比]

4⽉ 卸売物価指数（ＰＰＩ） [前年同⽉⽐]

4月 卸売物価指数（ＰＰＩコア指数、食品・エネルギー除く） [前月比]

Tue

中/4月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同⽉⽐]

中/4月 ⽣産者物価指数（ＰＰＩ） [前年同⽉⽐]

独/5月 ＺＥＷ景況感調査（期待指数）

5月 ＺＥＷ景況感調査

英/ベイリー英中銀（ＢＯＥ）総裁、発言

Mon

2021年5⽉12⽇

27.780

27.180

5月11日

前週分 新規失業保険申請件数

前週分 失業保険継続受給者数

日/3月 国際収⽀・貿易収⽀

Palladium (Jun)Platinum (July)

1,253.7

1256.2B

1,216.0

コメント
Precious Metals

ゴールドは横ばい、シルバーは上昇、プラチナ・パラジウムは下落した。

欧州時間では各メタルとも堅調に価格推移した。その後欧州時間の後半から⽶国時間の序盤にかけて、⽶国におけるインフレ懸念から⽶国債利回りが上昇すると、各メタルの価格は下落した。その後⽶

国時間に⼊ってからはインフレ懸念により⽶国株安・リスクオフムードが広がるなか、ゴールド・シルバーは買い戻され下げを埋めた。プラチナは⼩幅に値を戻すものの⽶国時間序盤の下げを埋めるには⾄ら

ず、パラジウムは米国時間序盤に値を下げた後、ほぼ横ばいに推移して引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。欧州時間開始から軟調に推移したが、⽶国時間に⼊ってからは持ち直した。ドル/円終値108.62、ユーロ/ドル終値は1.2148。

Fixing Prices

5月10日

AM

1,837.15

27.480

1,248.00

2,975.00

1,829.10

1,225.00

2,921.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2021/5/4

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を

負いません。


